2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     27.04.2020 года                                                                                       № 245
  п. Дубровка

В соответствии с ч. 7 ст.170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 11.06.2013г. №40-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора Брянской области в отношении многоквартирных домов Дубровского муниципального района Брянской области, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, указанных в приложении  к настоящему Постановлению (Приложение №1).
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Данное Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Самохина.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
                     Приложение №1
К постановлению администрации

 Дубровского района от 27.04.2020г. №245
        Многоквартирные дома Дубровского муниципального района Брянской области, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

- Дубровский район, Сещинское с/п, п. Сеща, ул. Военный городок, д.67;

- Дубровский район, Сещинское с/п, п. Сеща, ул. Военный городок, д.77.

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Дубровского муниципального района

Брянской области